
 

__________________________________________________________________________________________ 
Viale dell’Ateneo Lucano 10 – 85100 Potenza –  PEC dimie@pec.unibas.it 

Settore Gestione della Ricerca – Tel. 0971.205897 – Email: tiziano.orsellini@unibas.it 
 C.F. 96003410766                                                                 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA, INFORMATICA ED ECONOMIA 
Settore Gestione della Ricerca 

 
Provvedimento 

Anno 2023  

       
Oggetto: Anticipazione orario svolgimento colloquio procedura selettiva per il conferimento di n. 
1 borsa di studio per la formazione scientifica dei laureati dal titolo “Progettazione e 
implementazione di funzionalità innovative per la sicurezza e il controllo dei documenti digitali” 
– Progetto di ricerca e sviluppo denominato “R&S 2021-22” – CUP: C85F21000500007 – 
Responsabile scientifico per il DiMIE-UNIBAS: Prof. Domenico Daniele Bloisi (di cui alla 
procedura selettiva pubblica indetta con Provvedimento del Direttore del Dipartimento di 
Matematica, Informatica ed Economia rep. n° 217 del 22/12/2022).  

 

 
IL DIRETTORE  

 

 
VISTO  l’Avviso pubblico emanato con  proprio provvedimento n° 217-DiMIE 

del 22 dicembre 2022, con il quale è stata indetta una procedura 
selettiva, per titoli e colloquio, finalizzata all’attribuzione di n. 1 (una) 
borsa di studio per il completamento della formazione scientifica dei 
laureati, presso il Dipartimento di Matematica, Informatica ed 
Economia dell’Università degli Studi della Basilicata con sede a 
Potenza, della durata di 4 (quattro) mesi e per un importo pari ad € 
4.900,00 (euro quattromilanovecento/00); 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 42 del 19/01/2023 Repertorio n. 
1/2023 (UOR: SRIC – Classif. VII/1) con il quale ha nominato la 
Commissione giudicatrice; 

VISTO in particolare l’art. 2 del predetto provvedimento rep. n. 1/2023 nella 
parte in cui dispone che il colloquio si svolgerà in modalità telematica il 
giorno 27 gennaio 2023 a decorrere dalle ore 10:00;  

VISTA la e-mail inviata a questa Direzione dipartimentale in data 20 gennaio 
2023 (acquisita al protocollo in pari data con il n° 48/VII/1) con la 
quale il Presidente della Commissione giudicatrice, Prof. Domenico 
Daniele Bloisi, chiede che l’orario di inizio di svolgimento del 
colloquio, in modalità telematica, venga anticipato alle ore 9:00 del 
giorno 27 gennaio 2023 a causa di sopraggiunti impegni di un 
componente della medesima commissione; 

RITENUTO opportuno accogliere la richiesta del Prof. Bloisi; 
          

DISPONE 
 

ART. 1 – Le premesse sopra riportate, fanno parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo.  
 
ART. 2 – A parziale rettifica ed integrazione di quanto riportato nell’art. 2 del proprio 
provvedimento prot. n. 42 del 19/01/2023 Repertorio n. 1/2023 (UOR: SRIC – Classif. VII/1) 
con il quale ha nominato la Commissione giudicatrice, l’orario di inizio di svolgimento del 

mailto:tiziano.orsellini@unibas.it




 
 

__________________________________________________________________________________________  
Viale dell’Ateneo Lucano 10 – 85100 Potenza –  PEC dimie@pec.unibas.it 

Settore Gestione della Ricerca – Tel. 0971.205897 – Email: tiziano.orsellini@unibas.it 
 C.F. 96003410766                                                                

2 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA BASILICATA 
DIPARTIMENTO DI MATEMATICA, INFORMATICA ED ECONOMIA 
Settore Gestione della Ricerca 

colloquio, in modalità telematica, relativo alla procedura selettiva richiamata nelle premesse, è 
anticipato alle ore 9:00 del 27 gennaio 2023.   
 

 
Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sul sito web dell’Ateneo 
all’indirizzo http://www.unibas.it nella sezione Ricerca – “Borse di Studio Post Lauream”. 
 
 

Potenza,  
          Il Direttore  

          Prof. Giovanni Quaranta 
 

 

mailto:tiziano.orsellini@unibas.it

		2023-01-20T14:08:13+0000
	Giovanni Quaranta




